

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.๓๕-๐๔๐ สายบ้านนายสุวรรณ์ เนตรขาวนา หมู่ที่ ๗ บ้านเนินคลี ตำบลชัยนาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร		
	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๓๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,060.000	1.73	1,833.80	1.3642	2.36	2,501.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	106.000	353.21	37,440.26	1.3642	481.84	51,076.00
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	30.600	291.70	8,926.02	1.3642	397.93	12,176.87
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.๓๕-๐๔๐ สายบ้านนายสุวรรณ์ เนตรขาวนา หมู่ที่ ๗ บ้านเนินคลี ตำบลชัยนาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๓๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,132.000	304.37	648,916.84	1.3642	415.22	885,252.35
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	182.86	3,657.20	1.3642	249.45	4,989.15
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	188.000	171.61	32,262.68	1.3642	234.11	44,012.74
รวมราคากลาง								1,000,008.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.๓๕-๐๔๐ สายบ้านนายสุวรรณ์ เนตรขาวนา หมู่ที่ ๗ บ้านเนินคลี ตำบลชัยนาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๓๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม
------------------------------------	---

ศิริกาญจน์ สิริธนาเรือง  
( สิริกาญจน์ สิริธนาเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาโรจน์ อินมะตูม  
( สาโรจน์ อินมะตูม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพนธ์ จำปาทอง  
( ณัฐพนธ์ จำปาทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาโรจน์ อินมะตูม

17 เมษายน 2567